Bolaget ska bedriva egen forskning och utveckling samt kommersia-
lisering av högteknologiska produkter och metoder inom medicinsk 
teknik och bioteknik..

§4 Aktier och Aktiekapital
Aktiekapitalet ska utgöra lägst nio miljoner kronor (9 000 000) och 
högst trettiosex miljoner kronor (36 000 000). Antalet aktier som 
kan finnas utgivna i bolaget ska vara lägst etthundraåttio miljoner 
(180 000 000) och högst sjuhundratjugo miljoner (720 000 000). 
Aktier av två slag ska kunna utges, A-aktier vilka medför tio (10) 
röster och B-aktier vilka medför en (1) röst. Alla aktier oavsett serie 
har samma rätt till andel av bolagets tillgångar och vinst. A-aktier 
kan utges till ett antal motsvarande högst det totala antalet aktier i